
HL/S S50
13/03/2012
81098-2012-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

1/4

13/03/2012 S50
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/4

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:81098-2012:TEXT:HU:HTML

HU-Budapest: Diagnosztikumok
2012/S 50-081098

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Árubeszerzés

2004/18/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Országos Vérellátó Szolgálat
Karolina út 19-21.
Címzett: Dr. Miskovits Eszter főigazgató
1113 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 13724292
E-mail: kozbeszerzes@ovsz.hu
Fax:  +36 13724453
Internetcím(ek): 
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.ovsz.hu

I.2) Az ajánlatkérő típusa
Minisztérium vagy egyéb nemzeti vagy szövetségi hatóság, valamint regionális vagy helyi részlegeik

I.3) Fő tevékenység
Egészségügy

I.4) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
Szállítási szerződés.

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Árubeszerzés
Adásvétel
A teljesítés helye: Székesfehérvári Területi Vérellátó (MAGYARORSZÁG, 8000 Székesfehérvár, Seregélyesi u.
3.).
Szombathelyi Területi Vérellátó (MAGYARORSZÁG, 9700 Szombathely, Horváth Boldizsár krt. 38.).
Pécsi Regionális Vérellátó Központ (MAGYARORSZÁG, 7621 Pécs, Dischka Gy. u. 7.).
NUTS-kód: HU211, HU222, HU231.
NUTS-kód 

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:81098-2012:TEXT:HU:HTML
mailto:kozbeszerzes@ovsz.hu
http://www.ovsz.hu


HL/S S50
13/03/2012
81098-2012-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

2/4

13/03/2012 S50
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/4

Tango Optimo vércsoportszerológiai automatákkal validált és kompatibilis diagnosztikumok, rendszerfolyadékok
és tisztító oldatok (a továbbiakban: diagnosztikumok) beszerzése.
Katalógusszám /Megnevezés/Gyűjtőkiszerelés (ml vagy plate/doboz)/Beszerzendő mennyiség (doboz).
805200/MLB 2 /50 ml/doboz/1 200.
806515/Modified AHG/55 ml/doboz/720.
806514/Solidscreen Kontroll /4 ml/doboz/96.
806521/Solidscreen II /10 plate/doboz/384.
806181/Erytype S Rh+K/10 plate/doboz/ 12.
806505/Alsever oldat/50 ml/doboz/240.
848000060/Tango Daily Clean/250 ml/doboz/144.
848000080/Tango decont. clean/250 ml/doboz/48.
816030/Coombscell-E/10 ml/doboz/5.
816033/Biotest Control-SET E (Rh+Kell tesztserum)/(5 X 5 ml)/doboz/24.
816040/Coombszym-K kontroll serum/10 ml/doboz/5.
816021/Biotestcell I 11/(11 x 4 ml)/doboz/120.
816017/Biotestcell P3/(3 x 10 ml)/doboz/360.
816050/Biotestcell P3 E papinizált/(3 x 10 ml)/doboz/360.
A meghatározott gyártmányú, eredetű, típusú dologra, való hivatkozás a közbeszerzés tárgyának egyértelmű és
közérthető meghatározása érdekében volt szükséges, s az csak a tárgy jellegének egyértelmű meghatározása
érdekében történt. Ez esetben minden alkalommal oda értendő a „vagy azzal egyenértékű” kifejezés, ezzel
ajánlatkérő eleget tett a Kbt. 58. § (7) bekezdésben meghatározott előírásnak.
Az Ajánlatkérő az áruk mennyiségét illetően a tényleges szükségleteknek megfelelően a szerződés teljesítése
során a teljes összmennyiségtől + 30 %-kal (plusz 30 százalékkal) jogosult eltérni.
A részletes specifikációt az Ajánlattételi Dokumentáció tartalmazza.

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
33694000, 33696100

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke
Érték: 100 407 850,00 HUF
Áfa nélkül

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Az eljárás fajtája

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Ajánlati/részvételi felhívás közzététele nélküli/hirdetmény nélküli tárgyalásos
Ajánlati/részvételi felhívásnak az Európai Unió Hivatalos Lapjában (HL) történő közzététele nélkül megvalósított
beszerzés indokolása:
2004/18/EK irányelv
1) Közbeszerzési eljárást megindító hirdetmény előzetes, a HL-ben való közzététele nélküli, tárgyalásos
eljárás alkalmazásának a 2004/18/EK irányelv 31. cikke alapján történő indokolása
A választott eljárás alkalmazására a Kbt. 125. § (2) bekezdés b) pontja – ezen belül pedig a műszaki-technikai
sajátosság - alapján kerül sor, miután az Ajánlatkérő tulajdonában lévő Tango Optimo vércsoportszerológiai
automaták csak és kizárólag a Bio-Rad Medical Diagnostics GmbH (Industriestr. 1, D-63303 Dreieich, Germany)



HL/S S50
13/03/2012
81098-2012-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

3/4

13/03/2012 S50
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/4

által gyártott validált és kompatibilis típus azonos diagnosztikumokkal használhatók s maguk a diagnosztikumok
is csak ezzel az automatával működnek. Ezen termékek fejlesztésére és gyártására kizárólag e cég jogosult.
A Tango Optimo vércsoportszerológiai automata paraméterei és méretezése más típusú diagnosztikumok
használatát nem teszik lehetővé. Mindezek alapján a fent megnevezett tárgyban kiírt beszerzést csak a típus-
azonos diagnosztikumok kizárólagos magyarországi forgalmazója képes teljesíteni.

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok
A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak: nem

IV.3) Adminisztratív információk

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám
25/OVSZ/2011. „Tango Optimo vércsoportszerológiai automatákkal validált diagnosztikumok beszerzése”

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre
nem

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 1
Rész száma: 1 - Elnevezés: Tango Optimo vércsoportszerológiai automatákkal validált diagnosztikumok beszerzése.
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

19.1.2012

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Biotest Hungária Kft.
Torbágy u. 15/A.
2045 Törökbálint
MAGYARORSZÁG
E-mail: biotest@biotest.hu
Telefon:  +36 23511311
Internetcím: www.biotest.hu
Fax:  +36 23511310

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 100 407 850,00 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

VI.2) További információk:
1. A nyertes ajánlattevő Kbt. 70. § (2) bekezdése szerinti minősítése: középvállalkozás;

mailto:biotest@biotest.hu
www.biotest.hu


HL/S S50
13/03/2012
81098-2012-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

4/4

13/03/2012 S50
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4/4

2. Ajánlattevők neve és címe:
Biotest Hungária Kft. (MAGYARORSZÁG, 2045 Törökbálint, Torbágy u. 15/A.).
3. Az eredményhirdetés időpontja:
2012/02/03.

VI.3) Jogorvoslati eljárás

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Döntőbizottság
Margit krt. 85.
1024 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kozbeszerzesek-tanacsa.hu
Telefon:  +36 13367776
Internetcím: www.kozbeszerzes.hu
Fax:  +36 13367778

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: A Kbt. 322-324. §-a szerint,
különös tekintettel a Kbt. 323. §-ának (2)-(4) bekezdéseiben foglaltakra.

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
11.3.2012

mailto:dontobizottsag@kozbeszerzesek-tanacsa.hu
www.kozbeszerzes.hu

